PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 381

08 августа 2024 года

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом

Думы Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (в редакции от 22.11.2018 года № 303), Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. За большой вклад в повышение эффективности деятельности предприятия УАО «Уралтранстром», многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с празднованием профессионального праздника «День строителя» наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

Вощикова Александра Владимировича – арматурщика 3 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

Мягкова Юрия Николаевича – формовщика изделий, конструкций и строительных материалов УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

Попову Наталью Викторовну – мастера Бетоносмесительного цеха УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

           Тагильцева Вячеслава Сергеевича-формовщика изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

           Хомутову Елену Павловну – сварщика арматурных сеток и каркасов 3 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

            Черноскутову Елену Леонидовну- мастера по технологии Отдела технического контроля УАО «УРАЛТРАНСТРОМ».

2. За  большой вклад в повышение эффективности деятельности предприятия УАО «Уралтранстром», многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, в связи с празднованием профессионального праздника «День строителя» наградить Благодарственным письмом Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

Дедюхина Дмитрия Николаевича - формовщика изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;

Ильиных Василия Ивановича – станочника деревообрабатывающих станков 3 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;
Пахомова Василия Ивановича - слесаря ремонтника 4 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;
Путилова Александра Федоровича – слесаря ремонтника 4 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;
Трушина Вячеслава Евгеньевича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;
Шагиахметову Екатерину Аликовну – моториста бетоносмесительных установок 3 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ»;
Шапкину Марину Александровну - формовщика изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда УАО «УРАЛТРАНСТРОМ».

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.

 4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

 5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П. Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                   Г.Т. Лисицина
08.08.2024 года